
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania 6. edycji studiów podyplomowych „Terapia pedagogiczna” 

oraz powołania kierownika studiów. 

 

 

Na podstawie §4 ust. 1 zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r. w 

sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów podyplomowych oraz na 

podstawie Uchwały nr 318/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 29 kwietnia 2020 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję 6. edycję studiów podyplomowych „Terapia pedagogiczna” zgodnie 

z rekomendacją udzieloną przez Senat w Uchwale Senatu APS nr 186/2019 z dnia 26 czerwca 

2019 r. 

 

§ 2 

Jako kierownika studiów podyplomowych „Terapia pedagogiczna” powołuję dr Kamila 

Kurackiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2020 r. 

 


